

Årsredovisning
för
Ringblom Music Aktiebolag
556873-1854

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Ringblom, Styrelseledamot
2025-03-21

Styrelsen för Ringblom Music Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver musikproduktion för media.

Företaget har sitt säte i Visby.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 067	3 900	3 484	1 981
Resultat efter finansiella poster	2 773	1 489	1 462	493
Soliditet (%)	81,9	77,0	73,4	89,1

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan efter företagets tjänster. Samt ökade royaltyintäkter på tidigare musikproduktioner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	454 315	878 441	1 382 756
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-440 000		-440 000
Balanseras i ny räkning		878 441	-878 441	0
Årets resultat			1 622 094	1 622 094
Belopp vid årets utgång	50 000	892 756	1 622 094	2 564 850

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	892 755
årets vinst	1 622 094
	2 514 849
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 400 kronor per aktie)	700 000
i ny räkning överföres	1 814 849
	2 514 849

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 067 312	3 899 980
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 067 312	3 899 980
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-302 678	-466 223
Övriga externa kostnader		-759 475	-647 229
Personalkostnader	2	-1 179 997	-1 267 744
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-76 784	-38 652
Summa rörelsekostnader		-2 318 934	-2 419 848
Rörelseresultat		2 748 378	1 480 132
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 430	15 844
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 759	-6 969
Summa finansiella poster		24 671	8 875
Resultat efter finansiella poster		2 773 049	1 489 007
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		-692 490	-373 980
Förändring av överavskrivningar		-30 507	-5 467
Summa bokslutsdispositioner		-722 997	-379 447
Resultat före skatt		2 050 052	1 109 560
Skatter			
Skatt på årets resultat		-427 958	-231 119
Årets resultat		1 622 094	878 441

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

316 093

138 246

Summa materiella anläggningstillgångar

316 093

138 246

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

215 000

155 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

215 000

155 000

Summa anläggningstillgångar

531 093

293 246

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

943 925

1 010 662

Övriga fordringar

0

250

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

834 061

156 279

Summa kortfristiga fordringar

1 777 986

1 167 191

Kassa och bank

Kassa och bank

2 550 500

1 428 228

Summa kassa och bank

2 550 500

1 428 228

Summa omsättningstillgångar

4 328 486

2 595 419

SUMMA TILLGÅNGAR

4 859 579

2 888 665

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

892 755

454 314

Årets resultat

1 622 094

878 441

Summa fritt eget kapital

2 514 849

1 332 755

Summa eget kapital

2 564 849

1 382 755

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 716 142

1 023 652

Ackumulerade överavskrivningar

65 748

35 241

Summa obeskattade reserver

1 781 890

1 058 893

Långfristiga skulder

Övriga skulder

35 694

30 468

Summa långfristiga skulder

35 694

30 468

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

60 332

0

Skatteskulder

202 134

121 681

Övriga skulder

198 059

246 841

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 621

48 027

Summa kortfristiga skulder

477 146

416 549

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 859 579

2 888 665

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Inventarier och verktyg 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	-692 490	-373 980
Förändring av överavskrivningar	-30 507	-5 467
	-722 997	-379 447

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	286 781	222 783
Inköp	254 631	63 998
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	541 412	286 781
Ingående avskrivningar	-148 535	-109 883
Årets avskrivningar	-76 784	-38 652
Utgående ackumulerade avskrivningar	-225 319	-148 535
Utgående redovisat värde	316 093	138 246

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 000	95 000
Tillkommande fordringar	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	215 000	155 000
Utgående redovisat värde	215 000	155 000

Visby 2025-03-21

Magnus Ringblom
Magnus Ringblom